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YAMAHA RIS
YAMALUBE R3

bLU cRU LATIN AMERICA
CHAMPIONSHIP

LT ZEf
MOTOVELOCIDADE

GBS

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

42 Valida Yamalube R3 bLU cRU Talent

20 T.Livre Yamalube R3 Talent

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:55:00

Cascavel PR 3,050 Km

18/10/2024 15:55

Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(78) Heitor Ourinho
T 121033 +4.887 15:58:10.761
2 1:19.501 +3.355 15:59:39.262
3 1:18.767 +2.621 16:00:58.029
4 1:18.239 +2.093 16:02:16.268
5 1:18.225 +2.079 16:03:34.493
6 1:18.160 +2.014 16:04:52.653
7 1:17.517 +1.371 16:06:10.170
8 1:17.131 +0.985 16:07:27.301
9 1:16.146 16:08:43.447
10 1:16.920 +0.774 16:10:00.367
1 1:17.696 +1.550 16:11:18.063
12 1:17.628 +1.482 16:12:35.691
13 1:17.190 +1.044 16:13:52.881
14 1:17.837 +1.691 16:15:10.718
(23) Aymon Bocanegra
1 1:19.267 +3.012 15:58:20.808
2 1:18.377 +2.122 15:59:39.185
3 1:17.867 +1.612 16:00:57.052
4 1:19.195 +2.940 16:02:16.247
5 1:18.269 +2.014 16:03:34.516
6 1:17.151 +0.896 16:04:51.667
7 1:17.553 +1.298 16:06:09.220
8 1:17.147 +0.892 16:07:26.367
9 1:16.942 +0.687 16:08:43.309
10 1:17.055 +0.800 16:10:00.364
1 1:16.821 +0.566 16:11:17.185
12 1:16.610 +0.355 16:12:33.795
13 1:16.379 +0.124 16:13:50.174
14 1:16.255 16:15:06.429
(9) Leonardo Marques
T 1:20.046 +3.601 15.58:18.146
2 1:18.317 +1.962 15:59:36.463
p3 1:11.652 -4.703 16:00:48.115
4 2:48.815 +1:32.460 16:03:36.930
5 1:17.208 +0.853 16:04:54.138
6 1:16.852 +0.497 16:06:10.990
7 1:16.685 +0.330 16:07:27.675
8 1:16.459 +0.104 16:08:44.134
9 1:16.355 16:10:00.489
10 1:17.324 +0.969 16:11:17.813
p11 1:11.298 -5.057 16:12:29.111
(14) Joao Teixeira
1 1:19.497 +3.105 15:58:55.243
2 1:18.802 +2.410 16:00:14.045
3 1:17.504 +1.112 16:01:31.549
4 1:17.070 +0.678 16:02:48.619
5 1:17.602 +1.210 16:04:06.221
6 1:17.031 +0.639 16:05:23.252
7 1:17.235 +0.843 16:06:40.487
8 1:16.914 +0.522 16:07:57.401
9 1:16.451 +0.059 16:09:13.852
p10 1:13.383 -3.009 16:10:27.235
1" 2:19.696 +1:03.304 16:12:46.931
12 1:16.392 16:14:03.323
13 1:17.400 +1.008 16:15:20.723
(32) Valentin Valor
1 1:20.473 +4.040 15:50:31.728
2 1:19.526 +3.093 16:00:51.254
3 1:25.227 +8.794 16:02:16.481
4 1:18.278 +1.845 16:03:34.759
5 1:17.892 +1.459 16:04:52.651
6 1:17.744 +1.311 16:06:10.395
7 1:17.397 +0.964 16:07:27.792
8 1:16.433 16:08:44.225
9 1:16.459 +0.026 16:10:00.684
10 1:17.172 +0.739 16:11:17.856
1 1:17.285 +0.852 16:12:35.141
12 1:28.317 +11.884 16:14:03.458

Volta Volta Tm Diff Hora do dia
p13 1:10.863 -5.570 16:15:14.321
(42) Murilo Gomes
1 1:23.937 +7.369 15:59:37.225
2 1:20.730 +4.162 16:00:57.955
3 1:19.940 +3.372 16:02:17.895
4 1:18.578 +2.010 16:03:36.473
5 1:17.831 +1.263 16:04:54.304
6 1:18.554 +1.986 16:06:12.858
7 1:17.212 +0.644 16:07:30.070
8 1:16.955 +0.387 16:08:47.025
9 1:17.393 +0.825 16:10:04.418
10 1:16.568 16:11:20.986
1" 1:17.547 +0.979 16:12:38.533
12 1:19.558 +2.990 16:13:58.091
13 1:18.546 +1.978 16:15:16.637
(43) Mario Salles
T 1:19.085 2478 15.50:43.720
2 1:17.610 +0.999 16:01:01.330
3 1:16.611 16:02:17.941
p4 1:16.513 -0.098 16:03:34.454
(10) Vitor Hugo
T 1:22:644 +5.604 15:58:49.727
2 1:21.382 +4.342 16:00:11.109
3 1:20.887 +3.847 16:01:31.996
4 1:23.730 +6.690 16:02:55.726
5 1:20.621 +3.581 16:04:16.347
6 1:19.479 +2.439 16:05:35.826
7 1:19.055 +2.015 16:06:54.881
8 1:18.895 +1.855 16:08:13.776
9 1:18.366 +1.326 16:09:32.142
10 1:18.334 +1.294 16:10:50.476
1" 1:18.142 +1.102 16:12:08.618
12 1:19.111 +2.071 16:13:27.729
13 1:17.498 +0.458 16:14:45.227
14 1:17.040 16:16:02.267
(11) Santiago Gossa
i 1:20.483 +2.871 15:58:56.318
2 1:20.842 +3.230 16:00:17.160
3 1:19.692 +2.080 16:01:36.852
4 1:43.388 +25.776 16:03:20.240
5 1:32.543 +14.931 16:04:52.783
6 1:18.560 +0.948 16:06:11.343
7 1:17.612 16:07:28.955
8 1:18.005 +0.393 16:08:46.960
9 1:18.301 +0.689 16:10:05.261
10 1:18.698 +1.086 16:11:23.959
1" 1:17.772 +0.160 16:12:41.731
12 1:21.537 +3.925 16:14:03.268
13 1:18.513 +0.901 16:15:21.781
(96) Xarly Mendez
1 1:23.010 +5.39; 15:58:33.572
2 1:20.580 +2.962 15:59:54.152
3 1:20.049 +2.431 16:01:14.201
4 1:18.908 +1.290 16:02:33.109
5 1:18.433 +0.815 16:03:51.542
6 1:18.856 +1.238 16:05:10.398
7 1:18.290 +0.672 16:06:28.688
p8 1:21.551 +3.933 16:07:50.239
9 2:12.793 +55.175 16:10:03.032
10 1:17.832 +0.214 16:11:20.864
1" 1:17.618 16:12:38.482
12 1:19.331 +1.713 16:13:57.813
13 1:17.642 +0.024 16:15:15.455
(13) Joao Fascineli
T 21775 +3.060 15.58:35.507
2 1:20.380 +2.574 15:59:55.977
3 1:19.493 +1.687 16:01:15.470
4 1:18.594 +0.788 16:02:34.064

Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:17.806 16:03:51.870
6 1:19.914 +2.108 16:05:11.784
7 1:20.076 +2.270 16:06:31.860
8 1:27.721 +9.915 16:07:59.581
9 1:18.511 +0.705 16:09:18.092
10 1:18.159 +0.353 16:10:36.251
p11 1:13.087 -4.719 16:11:49.338
12 2:54.042 +1:36.236 16:14:43.380
13 1:19.493 +1.687 16:16:02.873
(89) Nahuel Santamaria
T 1:21.964 +4.004 15:50:48.364
p2 1:29.749 +11.789 16:01:18.113
3 2:17.535 +59.575 16:03:35.648
4 1:19.297 +1.337 16:04:54.945
5 1:18.893 +0.933 16:06:13.838
6 1:18.235 +0.275 16:07:32.073
7 1:18.108 +0.148 16:08:50.181
8 1:17.960 16:10:08.141
p9 1:26.969 +9.009 16:11:35.110
10 3:40.551 +2:22.591 16:15:15.661
(41) Caua Buzo
T 1:21.380 +3.413 15:58:20.150
2 1:19.382 +1.415 15:59:39.541
3 1:19.429 +1.462 16:00:58.970
4 1:18.779 +0.812 16:02:17.749
5 1:19.132 +1.165 16:03:36.881
6 1:17.967 16:04:54.848
7 1:18.386 +0.419 16:06:13.234
p8 1:13.776 -4.191 16:07:27.010
(7) Caua Rodrigues
1 1:24.058 +5.643 15:58:21.66,
2 1:22.095 +3.680 15:59:43.757
3 1:20.025 +1.610 16:01:03.782
4 1:20.488 +2.073 16:02:24.270
5 1:19.924 +1.509 16:03:44.194
6 1:19.094 +0.679 16:05:03.288
7 1:19.210 +0.795 16:06:22.498
8 1:19.008 +0.593 16:07:41.506
9 1:18.524 +0.109 16:09:00.030
10 1:18.415 16:10:18.445
p11 1:13.613 -4.802 16:11:32.058
(8) Matias Sebastian
T 1:23.943 +5.509 15:59:16.383
2 1:22.344 +3.910 16:00:38.727
3 1:21.177 +2.743 16:01:59.904
4 1:20.650 +2.216 16:03:20.554
5 1:19.692 +1.258 16:04:40.246
p6 1:12.857 -5.577 16:05:53.103
7 5:31.669 +4:13.235 16:11:24.772
8 1:18.877 +0.443 16:12:43.649
9 1:18.858 +0.424 16:14:02.507
10 1:18.434 16:15:20.941
(46) Nicolas Torrez
T 1:21.886 +3.428 15:59:50.098
2 1:20.895 +2.437 16:01:10.993
3 1:20.008 +1.550 16:02:31.001
4 1:19.425 +0.967 16:03:50.426
5 1:20.599 +2.141 16:05:11.025
6 1:18.458 16:06:29.483
p7 1:29.285 +10.827 16:07:58.768
(25) Gustavo Viana
T 124122 +5.637 15:58:40.980
2 1:22.069 +3.584 16:00:03.049
3 1:21.675 +3.190 16:01:24.724
4 1:21.461 +2.976 16:02:46.185
5 1:20.443 +1.958 16:04:06.628
6 1:19.468 +0.983 16:05:26.096
7 1:19.994 +1.509

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA

Orbits |

@YAMAH

R Aac I NG

MOTUL I il ==

lech

TN

=

M1GP.com.br

Pagina 1/2



=e =@

YAMAHA RIS
YAMALUBE R

3
bLU cRU LATIN AMERICA

CHAMPIONSHIP

ZLTZEE @
MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

42 Valida Yamalube R3 bLU cRU Talent

20 T.Livre Yamalube R3 Talent

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:55:00

Cascavel PR 3,050 Km

18/10/2024 15:55

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:20.795 +2.310 16:08:06.885
9 1:20.222 +1.737 16:09:27.107 (17) Femanda Margon
10 1:19.702 +1.217 16:10:46.809 T T:27463 475 T5:55:52.520
1 1:19.293 +0.808 16:12:06.102 2 1:26.551 +3.884 16:00:21.471
12 1:18.882 +0.397 16:13:24.984 p3 1:20.571 -2.096 16:01:42.042
13 1:18.849 +0.364 16:14:43.833 4 2:04.560 +41.893 16:03:46.602
14 1:18.485 16:16:02.318 5 1:24.393 +1.726 16:05:10.995
6 1:23.843 +1.176 16:06:34.838
(34) Facundo Medina 7 1:23.212 +0.545 16:07:58.050
T 772 PR T8 20070 8 1:23.325 +0.658 16:09:21.375
> 1:20.275 +1.536 15:50:40.345 9 1:23.268 +0.601 16:10:44.643
3 1:19.670 +0.931 16:01:00.015 10 1:23.289 +0.622 16:12:07.932
4 1:19.508 +0.859 16:02:19.613 1 1:23.355 +0.688 16:13:31.287
5 1:19.518 +0.779 16:03:39.131 12 1:23.144 +0.477 16:14:54.431
6 1:19.439 +0.700 16:04:58.570 13 1:22.667 16:16:17.098
7 1:19.791 +1.052 16:06:18.361
8 1:19.477 +0.438 16:07:37.538 (76) Gustavo Nonis
09 1:16.363 2.376 16:08:53.901 T T:26.449 1482 T5:59:19.729
10 2:31.173 +1:12.434 16:11:25.074 2 1:24.967 16:00:44.696
11 1:19.322 +0.583 16:12:44.396 p3 1:20.188 -4.779 16:02:04.884
12 1:18.841 +0.102 16:14:03.237
13 1:18.739 16:15:21.976
(93) Marcos Vinicius
T T:24.080 7619 T5:58.40.569
2 1:22.567 +3.106 16:00:03.136
3 1:22.129 +2.668 16:01:25.265
4 1:20.929 +1.468 16:02:46.194
5 1:20.228 +0.767 16:04:06.422
6 1:19.461 16:05:25.883
7 1:20.144 +0.683 16:06:46.027
8 1:20.967 +1.506 16:08:06.994
p9 1:14.079 5.382 16:09:21.073
10 2:43.108 +1:23.647 16:12:04.181
11 1:21.120 +1.659 16:13:25.301
12 1:20.302 +0.841 16:14:45.603
13 1:19.536 +0.075 16:16:05.139
(40) Caua Rocha
T 1:23.016 +2.350 15:58:12.001
2 1:23.348 +2.691 15:59:35.439
3 1:20.657 16:00:56.096
p4 1:16.903 3.754 16:02:12.999
(57) Simon Brun
T 124278 3532 T5:59.19.435
2 1:23.853 +3.107 16:00:43.288
3 1:23.270 +2.524 16:02:06.558
4 1:23.278 +2.532 16:03:29.836
5 1:22.905 +2.159 16:04:52.741
6 1:21.770 +1.024 16:06:14.511
7 1:21.467 +0.721 16:07:35.978
8 1:21.561 +0.815 16:08:57.539
9 1:20.990 +0.244 16:10:18.529
10 1:21.364 +0.618 16:11:39.893
1 1:21.142 +0.396 16:13:01.035
12 1:21.202 +0.456 16:14:22.237
13 1:20.746 16:15:42.983
(77) Jeronimo Gonzalez
T T:21.270 T5:59.18.022
p2 1:10.750 -10.520 16:00:29.672
(31) Felipe Simdes
T 1:26.666 +4.795 75:50:36.198
2 1:24.865 +2.994 16:01:01.063
3 1:23.906 +2.035 16:02:24.969
4 1:22.774 +0.903 16:03:47.743
5 1:23.403 +1.532 16:05:11.146
6 1:22.990 +1.119 16:06:34.136
7 1:23.144 +1.273 16:07:57.280
8 1:21.908 +0.037 16:09:19.188
9 1:21.871 16:10:41.059
p10 1:14.428 7.443 16:11:55.487
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